
 

 

Zduny, 5 kwietnia 2022 roku 

 

 

 

P R O T O K Ó Ł  9 / 2 0 2 2  

z Ogólnego Zebrania Mieszkańców Osiedla nr 2 „Zduny Nowe” w Zdunach 

przeprowadzonego w dniu 5 kwietnia 2022 roku, zwołanego przez Przewodniczącego 

Zarządu Osiedla na podstawie § 15 ust. 1 uchwały Nr XL/282/2018 Rady Miejskiej 

w Zdunach z dnia 31 stycznia 2018 roku w sprawie utworzenia Osiedla nr 2 „Zduny 

Nowe” i nadania statutu 

 

 

 

Na ogólną liczbę 1040 osób uprawnionych do głosowania, w zebraniu w pierwszym terminie 

wzięło udział 9 mieszkańców Osiedla nr 2 „Zduny Nowe”, w drugim terminie wzięło udział 

10 mieszkańców Osiedla nr 2 „Zduny Nowe”. 

 

Zebraniu przewodniczył Przewodniczący Osiedla – Pan Eugeniusz Koczorowski. 

 

 

W zebraniu ponadto uczestniczyli: 
 

1. Burmistrz Zdun – Tomasz Chudy. 

2. Kierownik Wydziału Gospodarki, Rolnictwa i Rozwoju – Miłosz Zwierzyk. 

3. Podinspektor ds. bhp, oświaty, kultury i kultury fizycznej – Ewelina Wrońska. 

 

 

Porządek Ogólnego Zebrania: 

 

1. Otwarcie zebrania, stwierdzenie prawomocności obrad, przyjęcie porządku obrad, 

wybór Przewodniczącego i Sekretarza Ogólnego Zebrania. 

2. Sprawozdanie merytoryczne z działalności Zarządu Osiedla za 2021 r.  

3. Sprawozdanie Zarządu z wykonania planu rzeczowo-finansowego Osiedla za 2021 r. 

4. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej za 2021 r. 

5. Wniosek o udzielenie absolutorium Zarządowi Osiedla za 2021 r. 

6. Plan pracy Osiedla nr 2 na 2022 r. 

7. Wolne głosy i wnioski. 

8. Zakończenie obrad. 

 

 

Ad. 1. 

Przewodniczący zebrania na podstawie listy obecności, która stanowi załącznik nr 1 do 

niniejszego protokołu, stwierdził, że zebranie w drugim terminie jest prawomocne. 

W zebraniu uczestniczyło 10 mieszkańców Osiedla nr 2 „Zduny Nowe”. 

 

Proponowany porządek Ogólnego Zebrania został jednogłośnie przyjęty przez 

zgromadzonych i przystąpiono do obrad. 

Osiedle nr 2 „Zduny Nowe” 
63-760 Zduny 

woj. wielkopolskie 
 



 

Na Przewodniczącego Ogólnego Zebrania mieszkańców Osiedla nr 2 „Zduny Nowe” 

zgłoszono Przewodniczącego Osiedla – Pana Eugeniusza Koczorowskiego. Kandydatura 

została przyjęta jednogłośnie w głosowaniu jawnym.  

 

Następnie w głosowaniu jawnym wybrano Sekretarza Ogólnego Zebrania w osobie Pani 

Eweliny Wrońskiej, która wyraziła zgodę na zaproponowaną funkcję. Innych kandydatur nie 

zgłoszono. 

 

 

Ad. 2. 

Przewodniczący Zarządu Osiedla nr 2 „Zduny Nowe” przedstawił sprawozdanie 

merytoryczne z działalności Zarządu Osiedla za 2021 rok. Nawiązał do istniejącej sytuacji 

epidemiologicznej na świecie oraz braku możliwości zorganizowania festynu osiedlowego 

oraz spotkania mikołajkowego dla dzieci w 2021 roku. Omówiono również zakup kompletów 

biesiadnych, które wraz z posiadanymi już namiotami znacznie wzbogaciły możliwości 

organizacyjne Osiedla. Zwrócono uwagę, aby podczas wypożyczania posiadanych ławek 

i stołów przykładać większą uwagę do transportu kompletów, aby nie ulegały zniszczeniu. 

Zasugerowano, aby przy wynajmie i zwrocie przedmiotów sporządzać protokół zdawczo-

odbiorczy, a same komplety ponumerować. Ułatwi to sprawowanie kontroli nad ich stanem 

przed wynajmem oraz po zdaniu do remizy. Ponadto pan Koczorowski przypomniał, iż 

w roku 2021 zakupiono ścianki do namiotu szybkorozkładanego o wielkości 3m x 6m. 

W roku bieżącym planuje się zakup samego stelaża do ww. namiotu wraz z poszyciem 

górnym. Tego typu zakup będzie wykorzystywany m.in. podczas pokazów i prac 

plenerowych, a także może być wypożyczany podczas gminnych przedsięwzięć. W trakcie 

zebrania zaproponowano, aby stelaż był logowany napisem „Ochotnicza Straż Pożarna 

w Zdunach”. Zaznaczono również, iż Zarząd Osiedla zachęca na wskazanie nowych 

propozycji do działalności oraz włączenie się jak największej liczby mieszkańców dla dobra 

wspólnego. Sprawozdanie merytoryczne zostało jednogłośnie przyjęte w głosowaniu jawnym. 

Dokument stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

W wyniku głosowania jawnego podjęto uchwałę nr 22/2022 Ogólnego Zebrania 

Mieszkańców Osiedla nr 2 „Zduny Nowe” w sprawie zatwierdzenia sprawozdania 

merytorycznego z działalności Zarządu Osiedla nr 2 „Zduny Nowe” za 2021 rok. Uchwała 

stanowi załącznik nr 3 do protokołu.  

 

 

Ad. 3.  

Przewodniczący Zarządu Osiedla nr 2 „Zduny Nowe” przedstawił sprawozdanie rzeczowo-

finansowe Osiedla nr 2 „Zduny Nowe” za okres od 1 stycznia 2021 roku do 31 grudnia 

2021 roku. Szczegółowo omówił rozdysponowany budżet. Z zaplanowanego budżetu 

w wysokości 7 000,00 zł wydatkowano 6 983,99 zł. Kwota została przeznaczona na  zakup 

tablicy edukacyjnej na zagospodarowanie terenów zielonych przy ul. Łacnowej w Zdunach 

(obok szkoły podstawowej), zakup roślin ozdobnych na zagospodarowanie terenów zielonych 

przy ul. Łacnowej w Zdunach (obok szkoły podstawowej), zakup roślin na zagospodarowanie 

zieleńca wokół krzyża misyjnego na rogu ul. Kolejowej i 1-go Maja oraz zakup ścian do 

namiotu szybkorozkładanego (wsparcie OSP). Wspomniano również o corocznym wsparciu 

OSP przeznaczonym na zakup lub rozbudowę posiadanego przez nich sprzętu i zaplecza. 

Inwestowanie w OSP pozwoli na zapewnienie bezpieczeństwa mieszkańców. Wskazano, iż 

do zakupionych ścian do namiotu szybkorozkładanego planuje się w 2022 roku zakup samego 



stelaża z poszyciem górnym. Dzięki temu OSP Zduny zyska namiot o wymiarach 3m x 6m, 

który będzie wykorzystywany m.in. podczas pokazów i prac plenerowych, a także może być 

wypożyczany podczas gminnych przedsięwzięć. Podczas omawiania sprawozdania rzeczowo-

finansowego uczestnicy spotkania podziękowali za zakup roślin i zagospodarowanie terenu 

wokół krzyża misyjnego. Poproszono jednak, aby w przyszłości przeznaczyć kolejne środki 

na roślinność, którą można posadzić w miejsce istniejącego trawnika. Wywiązała się dyskusja 

na temat pielęgnacji nowych roślin. Wskazano, iż sam zakup roślin nie wystarczy, aby 

upiększyć teren. Należałoby zająć się również nawadnianiem, przycinaniem i ogólną 

pielęgnacją roślin. Temat dalszego zakupu roślinności został odłożony w czasie. 

Sprawozdanie rzeczowo-finansowe zostało przyjęte jednogłośnie i stanowi załącznik nr 4 do 

protokołu. 

 

W wyniku głosowania jawnego podjęto uchwałę nr 23/2022 Ogólnego Zebrania 

Mieszkańców Osiedla nr 2 „Zduny Nowe” w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu 

z wykonania planu rzeczowo-finansowego Osiedla nr 2 „Zduny Nowe” za 2021 rok. Uchwała 

stanowi załącznik nr 5 do protokołu. 

 

 

Ad. 4. 

Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej, pani Elżbieta Kurkiewicz, przedstawiła sprawozdanie 

Komisji Rewizyjnej Osiedla nr 2 „Zduny Nowe” za 2021 rok. Komisja Rewizyjna 

pozytywnie oceniła pracę Zarządu i zawnioskowała do Ogólnego Zebrania o udzielenie 

Zarządowi absolutorium za 2021 rok. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej zostało przyjęte 

jednogłośnie i stanowi załącznik nr 6 do protokołu. 

 

W wyniku głosowania jawnego podjęto uchwałę nr 24/2022 Ogólnego Zebrania 

Mieszkańców Osiedla nr 2 „Zduny Nowe” w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Komisji 

Rewizyjnej za 2021 rok. Uchwała stanowi załącznik nr 7 do protokołu. 

 

 

Ad. 5. 

W związku ze złożonym wnioskiem Komisji Rewizyjnej, Ogólne Zebranie przegłosowało 

stosunkiem głosów 9 „za” oraz 1 „wstrzymujący się” i udzieliło absolutorium Zarządowi za 

2021 rok. 

 

W wyniku głosowania jawnego podjęto uchwałę nr 25/2022 Ogólnego Zebrania 

Mieszkańców Osiedla nr 2 „Zduny Nowe” w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi 

Osiedla nr 2 „Zduny Nowe” za 2021 rok. Uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

 

Ad. 6. 

Przewodniczący Zarządu Osiedla nr 2 „Zduny Nowe” przypomniał, iż budżet Osiedla na 

2022 rok wynosi 7 000,00 zł z przeznaczeniem na: 

˗ dofinansowanie zakupu sprzętu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki OSP Zduny – 

1 000,00 zł; 

˗ organizacja festynu osiedlowego – 5 000,00 zł; 

˗ zakup upominków na spotkanie mikołajkowe dla dzieci – 1 000,00 zł. 

Pan Koczorowski zwrócił uwagę, iż budżet należy rozdysponować do 20 grudnia br. 

W związku z brakiem propozycji, co do aktualizacji rocznego planu rzeczowo-finansowego, 

budżet na 2022 roku pozostawiono bez zmian. 



Ad. 7. 
Mieszkańcy Osiedla nr 2 „Zduny Nowe” zwrócili uwagę na problem związany z odpadami, 

zwłaszcza w okolicach cmentarza poewangelickiego. Przewodniczący przypomniał 

o organizowanych akcjach sprzątania. Zaproponowano, aby powtórzyć akcję. Pan Tomasz 

Chudy oraz pan Miłosz Zwierzyk wskazali, iż przygotowano dokumentację związaną 

z rewitalizacją cmentarza. Zaplanowano m.in. odnowienie nagrobków, tworzenie alejek, 

oświetlenia itp. Z uwagi, że koszt prac wynosi pod 2,5 mln złotych, odstąpiono od prac, 

ponieważ obecnie Gmina nie może sobie pozwolić na tak wysoki wydatek. Pan Eugeniusz 

Koczorowski wspomniał, że jeżeli zajdzie potrzeba pozyskania pomocy historyka dot. analizy 

istniejących nagrobków na cmentarzu, to będzie w stanie wskazać osobę, która z pasją 

przygląda się historii gminy. Mieszkańcy zapytali, czy można usunąć bluszcz z drzew na 

cmentarzu poewangelickim, w obawie o niszczenie drzew. Pan Zwierzyk poinformował, że 

musi sprawdzić ekspertyzę na ten temat. Ponadto przedstawiciele Gminy Zduny przypomnieli 

mieszkańcom, że Gmina posiada już wiele dokumentacji związanych z dalszą budową 

chodników, m.in. przy ul. Masłowskiego. W najbliższym czasie Gmina skupi się na tym 

zadaniu. W dalszej części rozmowy mieszkańcy poprosili o odmalowanie przejścia dla 

pieszych na ul. Polnej, pan Zwierzyk powiedział, że temat został już zgłoszony, a pasy 

zostaną odmalowane przy sprzyjających warunkach pogodowych. W dalszej części rozmowy 

pan Koczorowski poprosił o poprawę/regulację studzienek na ul. Wrocławskiej. 

Wspomniano, iż studzienki się zapadają, przez co zbiera się tam duża ilość wody. Burmistrz 

Zdun oraz Kierownik Wydziału Gospodarki, Rolnictwa i Rozwoju wskazali, że temat 

problemowych studzienek został zgłoszony do GDDKiA. Liczą na szybką reakcję. Jednak 

należy mieć na uwadze, że bez wybudowania obwodnicy, problem ze studzienkami m.in. na 

ul. Wrocławskiej będzie się nieustannie powtarzał, z racji użytkowania drogi przez ciężkie 

samochody ciężarowe. 

 

 

Ad. 8. 
W związku z brakiem dalszych pytań Przewodniczący zamknął Ogólne Zebranie.  

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

/-/ Ewelina Wrońska 
Sekretarz Ogólnego Zebrania 

 

/-/ Eugeniusz Kaczorowski 
Przewodniczący Ogólnego Zebrania 

 

 

 

 

  
 

Załączniki: 

1. Lista obecności mieszkańców Osiedla nr 2 „Zduny Nowe” w Zdunach. 

2. Sprawozdanie merytoryczne z działalności Zarządu Osiedla za 2021 rok. 

3. Uchwała nr 22/2022 Ogólnego Zebrania Mieszkańców Osiedla nr 2 „Zduny Nowe” z dnia 5 kwietnia 

2022 roku w sprawie zatwierdzenia sprawozdania merytorycznego z działalności Zarządu Osiedla nr 2 

„Zduny Nowe” za 2021 rok. 

4. Sprawozdanie rzeczowo-finansowe Osiedla nr 2 „Zduny Nowe” za okres od 1 stycznia 2021 roku do 

31 grudnia 2021 roku. 



5. Uchwała nr 23/2022 Ogólnego Zebrania Mieszkańców Osiedla nr 2 „Zduny Nowe” z dnia 5 kwietnia 

2022 roku w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z wykonania planu rzeczowo-finansowego 

Osiedla nr 2 „Zduny Nowe” za 2021 rok. 

6. Sprawozdanie Komisji Rewizyjnej Osiedla nr 2 „Zduny Nowe” za 2021 rok. 

7. Uchwała nr 24/2022 Ogólnego Zebrania Mieszkańców Osiedla nr 2 „Zduny Nowe” z dnia 5 kwietnia 

2022 roku w sprawie zatwierdzenia sprawozdania Komisji Rewizyjnej za 2021 rok. 

8. Uchwała nr 25/2022 Ogólnego Zebrania Mieszkańców Osiedla nr 2 „Zduny Nowe” z dnia 5 kwietnia 

2022 roku w sprawie udzielenia absolutorium Zarządowi Osiedla nr 2 „Zduny Nowe” za 2021 rok. 



SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI RADY OSIEDLA „ZDUNY NOWE”ZA ROK 2021 

 

 

 

Na podstawie & 15 ust.1 Uchwały NR XL/282/2018 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 31.01.2018 r. 

Utworzono Osiedle Nr 2 „ Zduny Nowe”. 

 

Skład Zarządu Rady Osiedla Nr 2 „ Zduny Nowe”: 

  

Przewodniczący:    Eugeniusz Koczorowski 

 

Zastępca:                Elżbieta Musiałowska 

 

Członek:                 Agnieszka Stanisławska 

 

Komisja Rewizyjna 

 

Przewodnicząca:     Elżbieta Kurkiewicz 

 

Członek komisji:     Andrzej Koczorowski 

 

Członek komisji:     Janina Mizera 

 

 

Obszar działalności Rady Osiedla Nr 2 „ Zduny Nowe”: 

 

ul. Kolejowa, Łacnowa od  nr 34 do nr 60 i od nr 47 do nr 81, ul. Polna, Rejtana, Paderewskiego, 

Jaśminowa, Konstytucji 3 Maja, Liliowa, Różana, Towarowa, Wrzosowa, Jana Kazimierza, 

Jaśkowskiego, Okrężna, Plac 700 lecia, Pocztowa, Powstańców Wlkp, Wieczorka, Wrocławska. 

 

Podejmowane działania: 

 

       Budżet Osiedla „ Zduny Nowe” na rok 2021 wynosił 7000 tys. Przeznaczone środki finansowe 

na działalność zostały wykorzystane zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami z mieszkańcami 

zamieszkującymi obszar objęty działalnością Rady Osiedla Nr 2 „ Zduny Nowe”. 

 

    W okresie objętym sprawozdaniem  Rada Osiedla Nr 2 „ Zduny Nowe” z powodu sytuacji 

epidemiologicznej w Polsce ograniczyła spotkania do niezbędnie koniecznych. Przedmiotem obrad 

były sprawy funkcjonowania osiedla oraz rozdysponowania posiadanych środków finansowych 

przeznaczonych na działalność Rady Osiedla. Podczas obrad postanowiono czasowo zrezygnować 

z organizacji Festynu Osiedla Nr 2 i Nr 3 zaplanowanego na sierpień roku 2021.Taka sama decyzja 

zapadła co do organizacji spotkania z Mikołajem dla najmłodszych mieszkańców Zdun, które było 

zaplanowane na grudzień 2021 r. Powodem czasowej rezygnacji z wyżej wymienionych imprez 

była chęć zapobiegania rozprzestrzenianiu się wirusa Covid- 19. 

 

    Rada Osiedla Nr 2 „Zduny Nowe” w swojej działalności kontynuuje współprace z OSP Zduny. 

Mając na uwadze poprawę bezpieczeństwa mieszkańców corocznie przeznacza część swoich 

środków finansowych na bieżąca działalność OSP Zduny. 

 

    Rada Osiedla „Zduny Nowe” współpracuje także z Radą Osiedla Nr 3 „Sieniutowo” organizując 

szereg działań wspólnie. 



    Działalność Rady Osiedla wzbogaca współpraca z lokalnymi sołectwami (udział w pilotażowych 

spotkaniach sportowych dla mieszkańców). 

 

    Kolejnym podmiotem, z którym współpracuje Rada, jest ZOK Zduny (pomoc  

w przeprowadzeniu Biegu Zagończyka). 

 

    Rada brała również udział w organizacji Turnieju Tenisa Stołowego o Puchar Burmistrza. 

 

   W ramach współpracy ze Szkołą Podstawową w Zdunach udzielono wsparcia finansowego  

 dla realizacji projektu Ścieżki Edukacyjnej. 

 

 

 

 

/-/ Eugeniusz Kaczorowski 

Przewodniczący Ogólnego Zebrania 



 

 

UCHWAŁA NR 22/2022 

Ogólnego Zebrania Mieszkańców Osiedla nr 2 „Zduny Nowe” 

z dnia 5 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania merytorycznego z działalności Zarządu Osiedla 

nr 2 „Zduny Nowe” za 2021 rok 

 

Na podstawie § 21 ust. 2 pkt 7 w związku z  § 29 ust. 5 pkt 12 uchwały nr XL/282/2018 Rady 

Miejskiej w Zdunach z dnia 31 stycznia 2018 roku w sprawie utworzenia Osiedla nr 2 „Zduny 

Nowe” i nadania statutu (Dz. U. z 2018 r. poz. 2147 z późn. zm.) Ogólne Zebranie uchwala, 

co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W wyniku głosowania jawnego zatwierdza się sprawozdanie merytoryczne z działalności 

Zarządu Osiedla  nr 2 „Zduny Nowe” za 2021 rok. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

/-/ Eugeniusz Kaczorowski 

Przewodniczący Ogólnego Zebrania 



Zduny, dnia 21 stycznia 2022 roku 

Sprawozdanie rzeczowo-finansowe  

Rady Osiedla nr 2 „Zduny Nowe”  

za okres od 01 stycznia 2021 do 31 grudnia 2021 

I. Sprawozdanie w zestawieniu tabelarycznym: 

 

  Wykonanie 

I BUDŻET OGÓŁEM 7000,00 

   

II KOSZTY OGÓŁEM 6 983,99 

1. Zakup tablicy edukacyjnej na zagospodarowanie terenów zielonych przy 

ul. Łacnowej w Zdunach (obok szkoły podstawowej) 

3 690,00 

2. Zakup roślin ozdobnych na zagospodarowanie terenów zielonych przy ul. 

Łacnowej w Zdunach (obok szkoły podstawowej) 

1 309,99 

3. Zakup roślin na zagospodarowanie zieleńca wokół krzyża misyjnego na 

rogu ul. Kolejowej i 1-go Maja 

1 000,00 

4. Zakup ścian do namiotu szybkorozkładanego 984,00 

 

II. Część opisowa informacji o przebiegu wydatków finansowych 

W okresie sprawozdawczym uchwalony budżet Rady Osiedla nr 2 „Zduny Nowe” wyniósł 

7000,00  zł.  

 

Koszty Rady Osiedla nr 2 „Zduny Nowe” w omawianym okresie wyniosły: 6 983,99 zł  

Złożyły się na nie: 

 

Zakup tablicy edukacyjnej: 

 

3 690,00 zł 

Zakup roślin ozdobnych na zagospodarowanie terenów zielonych przy  

ul. Łacnowej w Zdunach 

 

1 309,99 zł 

Zakup roślin wokół krzyża misyjnego 

 

1 000,00 zł 

Zakup sprzętu dla OSP Zduny: 

 

984,00 zł 

III. Stan należności i zobowiązań: 

1. Stan należności: 0,00 zł 

2. Zobowiązania (niewymagalne): 0,00 zł  

3. Zobowiązania ( w tym wymagalne): 0,00 zł 

4. Stan środków pieniężnych na rachunku podstawowym w dniu 31 grudnia 2021 r.: 

16,01  zł  

5. Stan środków w kasie w dniu 31.12.2021 r.: 0 zł  

 

/-/ Eugeniusz Kaczorowski 

Przewodniczący Ogólnego Zebrania 



 

 

UCHWAŁA NR 23/2022 

Ogólnego Zebrania Mieszkańców Osiedla nr 2 „Zduny Nowe” 

z dnia 5 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania Zarządu z wykonania planu rzeczowo-

finansowego Osiedla nr 2 „Zduny Nowe” za 2021 rok 

 

Na podstawie § 21 ust. 2 pkt 3 uchwały nr XL/282/2018 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 

31 stycznia 2018 roku w sprawie utworzenia Osiedla nr 2 „Zduny Nowe” i nadania statutu 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 2147 z późn. zm.) Ogólne Zebranie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W wyniku głosowania jawnego zatwierdza się sprawozdanie Zarządu z wykonania planu 

rzeczowo-finansowego Osiedla nr 2 „Zduny Nowe” za 2021 rok. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

/-/ Eugeniusz Kaczorowski 

Przewodniczący Ogólnego Zebrania 



Zduny, 31 stycznia 2022 roku 

 

 

SPRAWOZDANIE KOMISJI REWIZYJNEJ 

OSIEDLA NR 2 „ZDUNY NOWE” ZA 2021 ROK 

 

1. Komisja Rewizyjna w składzie: 

Elżbieta Kurkiewicz – przewodniczący 

Janina Mizera – członek 

Andrzej Koczorowski – członek 

 

na posiedzeniu w dniu 31 stycznia 2022 roku działając w oparciu o § 22 ust. 2 uchwały 

nr XL/282/2018 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 31 stycznia 2018 roku w sprawie 

utworzenia Osiedla nr 2 „Zduny Nowe” i nadania statutu (Dz. U. z 2018 r. poz. 2147 

z późn. zm.) dokonała oceny pracy Zarządu za rok 2021. 

 

2. Sprawdzono: 

˗ dokumentację pracy Zarządu; 

˗ dokumentację merytoryczną; 

˗ sprawozdanie merytoryczne; 

˗ sprawozdanie Zarządu z wykonania planu rzeczowo-finansowego osiedla 

za 2021 rok.  

 

3. Komisja Rewizyjna pozytywnie ocenia przedłożone dokumenty. Przedłożone 

sprawozdania zawierają wszystkie niezbędne elementy wymagane do oceny pracy 

Zarządu, przedstawiają faktyczną sytuację organizacyjną i finansową. 

 

4. W wyniku przeprowadzonej kontroli dokumentów nie stwierdzono żadnych 

nieprawidłowości. 

 

Wobec powyższego Komisja Rewizyjna wnioskuje do Ogólnego Zebrania o udzielenie 

Zarządowi absolutorium za rok 2021.  

 

 

 

Przewodniczący – /-/ Elżbieta Kurkiewicz 

 

Członek – /-/ Janina Mizera 

 

Członek – /-/ Andrzej Koczorowski 



 

 

UCHWAŁA NR 24/2022 

Ogólnego Zebrania Mieszkańców Osiedla nr 2 „Zduny Nowe” 

z dnia 5 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie: zatwierdzenia sprawozdania Komisji Rewizyjnej za 2021 rok 

 

Na podstawie § 22 ust. 2 uchwały nr XL/282/2018 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 

31 stycznia 2018 roku w sprawie utworzenia Osiedla nr 2 „Zduny Nowe” i nadania statutu 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 2147 z późn. zm.) Ogólne Zebranie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W wyniku głosowania jawnego zatwierdza się sprawozdanie Komisji Rewizyjnej 

za 2021 rok. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

/-/ Eugeniusz Kaczorowski 

Przewodniczący Ogólnego Zebrania 



 

 

UCHWAŁA NR 25/2022 

Ogólnego Zebrania Mieszkańców Osiedla nr 2 „Zduny Nowe” 

z dnia 5 kwietnia 2022 roku 

 

w sprawie: udzielenia absolutorium Zarządowi Osiedla nr 2 „Zduny Nowe” za 2021 rok 

 

Na podstawie § 21 ust. 2 pkt 3 uchwały nr XL/282/2018 Rady Miejskiej w Zdunach z dnia 

31 stycznia 2018 roku w sprawie utworzenia Osiedla nr 2 „Zduny Nowe” i nadania statutu 

(Dz. U. z 2018 r. poz. 2147 z późn. zm.) Ogólne Zebranie uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

 

W wyniku głosowania jawnego udziela się absolutorium Zarządowi Osiedla nr 2 „Zduny 

Nowe” za 2021 rok. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

/-/ Eugeniusz Kaczorowski 

Przewodniczący Ogólnego Zebrania 


